

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数	02 鹿 沼 土木事務所 実施設計書 当初 08-*****06251-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 21 鹿 沼土木事務所管内 0-080710(0)		
諸経費体系 ファイル名	3 委託業務 【当初】橋梁等定期点検業務委託 鹿沼足尾線外その3 2（道路メンテ）天満橋外.ES5		
	当 世 代		前 世 代
発注区分 旅費交通費率計上 消費税等の率	01 一般・コンサル 10 率計上有(宿泊等伴わない) 06 10%適用		

総括情報表

	金 額		業務価格	消費税相当額	請負業務費
請負業務費計	19,437,000	業務委託料	17,670,000		
		計	17,670,000	1,767,000	19,437,000

＊設計業務委託費＊内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊設計業務＊＊									X4000	
橋梁定期点検									Y1DC000	
				1	式			5,947,811		
橋梁定期点検									Y2DC100	
				1	式			5,947,811		
橋梁定期点検									Y3DC110	
				1	式			5,947,811		
橋梁定期点検									Y4DC111	
				1	式			5,947,811		
計画準備 業務計画書作成									S2828 0 A=2, B=0, L=1.50, M=1.50, O=7.50, P=6.00	
	1			式		739,200		739,200	施工 第0-0001号内訳表	
現地踏査									S2828 0 A=2, B=0, E=0.15, G=0.35, H=0.35, I=0.15	
	25			橋		48,270		1,206,750	施工 第0-0002号内訳表	
新技術等の活用の検討									S2828 0 A=2, B=0, M=1.00, N=2.00	
	1			式		161,200		161,200	施工 第0-0003号内訳表	
橋梁定期点検 天満橋外24橋									S2828 0 A=2, B=0, G=12.61, H=14.55, I=9.70	
	1			式		1,596,038		1,596,038	施工 第0-0004号内訳表	

＊設計業務委託費＊内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
損傷程度の評価 天満橋外24橋	1		式		389,470		389,470		S2828 0 A=2, B=0, N=7.90 施工 第0-0005号内訳表	
点検調書作成 天満橋外24橋	1		式		1,284,253		1,284,253		S2828 0 A=2, B=0, O=14.84, P=17.808 施工 第0-0006号内訳表	
報告書作成	25		橋		22,836		570,900		S2828 0 A=2, B=0, L=0.05, M=0.06, N=0.10, O=0.12, P=0.15 施工 第0-0007号内訳表	
打合せ									Y1DJ000	
			1	式			166,100			
打合せ									Y2DJ100	
			1	式			166,100			
打合せ協議									Y3DJ110	
			1	式			166,100			
打合せ協議									Y4DJ111	
			1	式			166,100			
打合せ協議	1		式		166,100		166,100		S2828 0 A=2, B=0, L=1.00, N=1.50, O=0.50 施工 第0-0008号内訳表	
＊＊直接人件費＊＊										
							6,113,911			

＊設計業務委託費＊内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊事務用品費＊＊									Z0005	
				1	式			11,617		
事務用品費									V0400	0
	1			式		11,617		11,617	施工	第0-0009号内訳表
＊＊旅費交通費（設計）＊＊									Z0006	
				1	式			38,517		
算定式……38517=6113911*0.0063 対象額……6,113,911 率……0.0063										
				1	式			38,517		
＊＊特許使用料その他＊＊									Z0013	
					1	式		1,872,181		
高所作業車運転 作業床高～12m									V0300	0
	2			日		43,509		87,018	施工	第0-0013号内訳表
橋梁点検車運転 BT-200									V0100	0
	5			日		118,709		593,545	施工	第0-0014号内訳表
橋梁点検車運転 BT-110									V0150	0
	2			日		118,709		237,418	施工	第0-0015号内訳表
ポールカメラ									F1020	0
	1			日		30,000		30,000		

＊設計業務委託費＊内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
交通誘導警備員A									RA226	0
	1		人		19,200		19,200			
交通誘導警備員B									RA227	0
	26		人		17,500		455,000			
保安施設									F1030	0
	9		日		50,000		450,000			
＊＊成果品作成費（その他の設計業務）＊＊									Z0019	
			1	式			140,000			
算定式……140000=5.1*6113^0.38*1000 対象額……6,113			1	式			140,000			
＊＊成果品作成費合計＊＊										
							140,000			
＊＊直接経費（積上計上）＊＊										
							2,062,315			
＊＊直接原価＊＊										
							8,176,226			
＊＊その他原価＊＊										
算定式……3301511=6113911*0.54 対象額……6,113,911 率……0.5400			1	式			3,301,511			

＊設計業務委託費＊内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊業務原価＊＊								11,477,737		
＊＊一般管理費等＊＊ 算定式……6197977=11477737*0.54 対象額……11,477,737 率……0.5400			1	式				6,197,977		
＊＊業務価格＊＊								17,670,000		
＊＊業務価格計＊＊								17,670,000		
消費税・地方消費税額 算定式……1767000=17670000*0.10 対象額……17,670,000 率……0.1000			1	式				1,767,000		
＊＊業務費＊＊								19,437,000		

計画準備
業務計画書作成

S2828

施 工 内 訳 表

施工 第0-0001号内訳表

0-0008

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	1. 500	人	70, 900	106, 350	RA622
技師（A） 内業	1. 500	人	62, 600	93, 900	RA627
技師（C） 内業	7. 500	人	42, 500	318, 750	RA637
技術員 内業	6. 000	人	36, 700	220, 200	RA642
成果品作成費算出対象直接人件費（その他）	1. 000		739, 200	739, 200	E3401 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1. 000		739, 200	739, 200	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		739, 200	
A 成果品作成費設計種別	=2	その他の設計業務			
B 電子計算機使用料の率（%）	=0	電子計算機使用料の率（%）			
C 主任技術者（人）	=0	主任技術者（人）			
D 技師長外業（人）	=0	技師長外業（人）			
E 主任技師外業（人）	=0	主任技師外業（人）			
F 技師（A）外業（人）	=0	技師（A）外業（人）			
G 技師（B）外業（人）	=0	技師（B）外業（人）			
H 技師（C）外業（人）	=0	技師（C）外業（人）			
I 技術員外業（人）	=0	技術員外業（人）			
J 理事外業（人）	=0	理事外業（人）			
K 技師長内業（人）	=0	技師長内業（人）			
L 主任技師内業（人）	=1. 5	主任技師内業（人）			
M 技師（A）内業（人）	=1. 5	技師（A）内業（人）			
N 技師（B）内業（人）	=0	技師（B）内業（人）			
O 技師（C）内業（人）	=7. 5	技師（C）内業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0009

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P 技術員内業 (人)	=6	技術員内業 (人)			
Q 理事内業 (人)	=0	理事内業 (人)			
R 製図工 (人)	=0	製図工 (人)			

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 外業	0.150	人	70,900	10,635	RA620
技師（B） 外業	0.350	人	49,300	17,255	RA630
技師（C） 外業	0.350	人	42,500	14,875	RA635
技術員 外業	0.150	人	36,700	5,505	RA640
成果品作成費算出対象直接人件費（その他）	1.000		48,270	48,270	E3401 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		48,270	48,270	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	橋		48,270	
A 成果品作成費設計種別	=2	その他の設計業務			
B 電子計算機使用料の率（%）	=0	電子計算機使用料の率（%）			
C 主任技術者（人）	=0	主任技術者（人）			
D 技師長外業（人）	=0	技師長外業（人）			
E 主任技師外業（人）	=0.15	主任技師外業（人）			
F 技師（A）外業（人）	=0	技師（A）外業（人）			
G 技師（B）外業（人）	=0.35	技師（B）外業（人）			
H 技師（C）外業（人）	=0.35	技師（C）外業（人）			
I 技術員外業（人）	=0.15	技術員外業（人）			
J 理事外業（人）	=0	理事外業（人）			
K 技師長内業（人）	=0	技師長内業（人）			
L 主任技師内業（人）	=0	主任技師内業（人）			
M 技師（A）内業（人）	=0	技師（A）内業（人）			
N 技師（B）内業（人）	=0	技師（B）内業（人）			
O 技師（C）内業（人）	=0	技師（C）内業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0011

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P 技術員内業 (人)	=0	技術員内業 (人)			
Q 理事内業 (人)	=0	理事内業 (人)			
R 製図工 (人)	=0	製図工 (人)			

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） 内業	1.000	人	62,600	62,600	RA627
技師（B） 内業	2.000	人	49,300	98,600	RA632
成果品作成費算出対象直接人件費（その他）	1.000		161,200	161,200	E3401 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		161,200	161,200	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		161,200	
A 成果品作成費設計種別	=2	その他の設計業務			
B 電子計算機使用料の率（%）	=0	電子計算機使用料の率（%）			
C 主任技術者（人）	=0	主任技術者（人）			
D 技師長外業（人）	=0	技師長外業（人）			
E 主任技師外業（人）	=0	主任技師外業（人）			
F 技師（A）外業（人）	=0	技師（A）外業（人）			
G 技師（B）外業（人）	=0	技師（B）外業（人）			
H 技師（C）外業（人）	=0	技師（C）外業（人）			
I 技術員外業（人）	=0	技術員外業（人）			
J 理事外業（人）	=0	理事外業（人）			
K 技師長内業（人）	=0	技師長内業（人）			
L 主任技師内業（人）	=0	主任技師内業（人）			
M 技師（A）内業（人）	=1	技師（A）内業（人）			
N 技師（B）内業（人）	=2	技師（B）内業（人）			
O 技師（C）内業（人）	=0	技師（C）内業（人）			
P 技術員内業（人）	=0	技術員内業（人）			
Q 理事内業（人）	=0	理事内業（人）			
R 製図工（人）	=0	製図工（人）			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（B） 外業	12.610	人	49,300	621,673	RA630
技師（C） 外業	14.550	人	42,500	618,375	RA635
技術員 外業	9.700	人	36,700	355,990	RA640
成果品作成費算出対象直接人件費（その他）	1.000		1,596,038	1,596,038	E3401 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		1,596,038	1,596,038	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		1,596,038	
A 成果品作成費設計種別	=2	その他の設計業務			
B 電子計算機使用料の率（%）	=0	電子計算機使用料の率（%）			
C 主任技術者（人）	=0	主任技術者（人）			
D 技師長外業（人）	=0	技師長外業（人）			
E 主任技師外業（人）	=0	主任技師外業（人）			
F 技師（A）外業（人）	=0	技師（A）外業（人）			
G 技師（B）外業（人）	=12.61	技師（B）外業（人）			
H 技師（C）外業（人）	=14.55	技師（C）外業（人）			
I 技術員外業（人）	=9.7	技術員外業（人）			
J 理事外業（人）	=0	理事外業（人）			
K 技師長内業（人）	=0	技師長内業（人）			
L 主任技師内業（人）	=0	主任技師内業（人）			
M 技師（A）内業（人）	=0	技師（A）内業（人）			
N 技師（B）内業（人）	=0	技師（B）内業（人）			
O 技師（C）内業（人）	=0	技師（C）内業（人）			
P 技術員内業（人）	=0	技術員内業（人）			
Q 理事内業（人）	=0	理事内業（人）			
R 製図工（人）	=0	製図工（人）			

損傷程度の評価
天満橋外24橋

S2828

施 工 内 訳 表

施工 第0-0005号内訳表

0-0014

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（B） 内業	7.900	人	49,300	389,470	RA632
成果品作成費算出対象直接人件費（その他）	1.000		389,470	389,470	E3401 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		389,470	389,470	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		389,470	
A 成果品作成費設計種別	=2	その他の設計業務			
B 電子計算機使用料の率（%）	=0	電子計算機使用料の率（%）			
C 主任技術者（人）	=0	主任技術者（人）			
D 技師長外業（人）	=0	技師長外業（人）			
E 主任技師外業（人）	=0	主任技師外業（人）			
F 技師（A）外業（人）	=0	技師（A）外業（人）			
G 技師（B）外業（人）	=0	技師（B）外業（人）			
H 技師（C）外業（人）	=0	技師（C）外業（人）			
I 技術員外業（人）	=0	技術員外業（人）			
J 理事外業（人）	=0	理事外業（人）			
K 技師長内業（人）	=0	技師長内業（人）			
L 主任技師内業（人）	=0	主任技師内業（人）			
M 技師（A）内業（人）	=0	技師（A）内業（人）			
N 技師（B）内業（人）	=7.9	技師（B）内業（人）			
O 技師（C）内業（人）	=0	技師（C）内業（人）			
P 技術員内業（人）	=0	技術員内業（人）			
Q 理事内業（人）	=0	理事内業（人）			
R 製図工（人）	=0	製図工（人）			

点検調書作成
天満橋外24橋

S2828

施 工 内 訳 表

施工 第0-0006号内訳表

0-0015

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（C） 内業	14.840	人	42,500	630,700	RA637
技術員 内業	17.808	人	36,700	653,553	RA642
成果品作成費算出対象直接人件費（その他）	1.000		1,284,253	1,284,253	E3401 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		1,284,253	1,284,253	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		1,284,253	
A 成果品作成費設計種別	=2	その他の設計業務			
B 電子計算機使用料の率（%）	=0	電子計算機使用料の率（%）			
C 主任技術者（人）	=0	主任技術者（人）			
D 技師長外業（人）	=0	技師長外業（人）			
E 主任技師外業（人）	=0	主任技師外業（人）			
F 技師（A）外業（人）	=0	技師（A）外業（人）			
G 技師（B）外業（人）	=0	技師（B）外業（人）			
H 技師（C）外業（人）	=0	技師（C）外業（人）			
I 技術員外業（人）	=0	技術員外業（人）			
J 理事外業（人）	=0	理事外業（人）			
K 技師長内業（人）	=0	技師長内業（人）			
L 主任技師内業（人）	=0	主任技師内業（人）			
M 技師（A）内業（人）	=0	技師（A）内業（人）			
N 技師（B）内業（人）	=0	技師（B）内業（人）			
O 技師（C）内業（人）	=14.84	技師（C）内業（人）			
P 技術員内業（人）	=17.808	技術員内業（人）			
Q 理事内業（人）	=0	理事内業（人）			
R 製図工（人）	=0	製図工（人）			

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	0.050	人	70,900	3,545	RA622
技師（A） 内業	0.060	人	62,600	3,756	RA627
技師（B） 内業	0.100	人	49,300	4,930	RA632
技師（C） 内業	0.120	人	42,500	5,100	RA637
技術員 内業	0.150	人	36,700	5,505	RA642
成果品作成費算出対象直接人件費（その他）	1.000		22,836	22,836	E3401 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		22,836	22,836	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	橋		22,836	
A 成果品作成費設計種別	=2	その他の設計業務			
B 電子計算機使用料の率（%）	=0	電子計算機使用料の率（%）			
C 主任技術者（人）	=0	主任技術者（人）			
D 技師長外業（人）	=0	技師長外業（人）			
E 主任技師外業（人）	=0	主任技師外業（人）			
F 技師（A）外業（人）	=0	技師（A）外業（人）			
G 技師（B）外業（人）	=0	技師（B）外業（人）			
H 技師（C）外業（人）	=0	技師（C）外業（人）			
I 技術員外業（人）	=0	技術員外業（人）			
J 理事外業（人）	=0	理事外業（人）			
K 技師長内業（人）	=0	技師長内業（人）			
L 主任技師内業（人）	=0.05	主任技師内業（人）			

施工内訳表

0-0017

当り

[illegible]

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	1.000	人	70,900	70,900	RA622
技師（B） 内業	1.500	人	49,300	73,950	RA632
技師（C） 内業	0.500	人	42,500	21,250	RA637
成果品作成費算出対象直接人件費（その他）	1.000		166,100	166,100	E3401 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		166,100	166,100	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		166,100	
A 成果品作成費設計種別	=2	その他の設計業務			
B 電子計算機使用料の率（%）	=0	電子計算機使用料の率（%）			
C 主任技術者（人）	=0	主任技術者（人）			
D 技師長外業（人）	=0	技師長外業（人）			
E 主任技師外業（人）	=0	主任技師外業（人）			
F 技師（A）外業（人）	=0	技師（A）外業（人）			
G 技師（B）外業（人）	=0	技師（B）外業（人）			
H 技師（C）外業（人）	=0	技師（C）外業（人）			
I 技術員外業（人）	=0	技術員外業（人）			
J 理事外業（人）	=0	理事外業（人）			
K 技師長内業（人）	=0	技師長内業（人）			
L 主任技師内業（人）	=1	主任技師内業（人）			
M 技師（A）内業（人）	=0	技師（A）内業（人）			
N 技師（B）内業（人）	=1.5	技師（B）内業（人）			
O 技師（C）内業（人）	=0.5	技師（C）内業（人）			
P 技術員内業（人）	=0	技術員内業（人）			
Q 理事内業（人）	=0	理事内業（人）			
R 製図工（人）	=0	製図工（人）			

特単単価適用日：07年05月10日
0-0019

事務用品費

V0400

施 工 内 訳 表

施工 第0-0009号内訳表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
表紙製本費 チューブファイル（幅10cm以下） A4 300枚まで	1	冊	3,697	3,697	S2834 施工 第0-0010号内訳表
電子複写 A4判、両面	250	枚	30	7,500	S2837 施工 第0-0011号内訳表
電子複写 A3判、片面	15	枚	28	420	S2837 施工 第0-0012号内訳表
小計	1	式		11,617	

施 工 内 訳 表

0-0020

表紙製本費

S2834

施工 第0-0010号内訳表

チューブファイル（幅10cm以下） A4 300枚まで 1 冊 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
表紙 A4 チューブファイル（幅10cm以下）	1.000	冊	1,197	1,197	T7650
製本費 A4 300枚まで	1.000	冊	2,500	2,500	T7679
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		3,697	3,697	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	冊		3,697	
A 表紙の規格	=4	チューブファイル（幅10cm以下）			
B 用紙の規格	=2	A4判			
C 製本する枚数	=8	300枚まで			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電子複写 A4 材料費を含む 片面	1.000	枚	30	30	T7854 15*2
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		30	30	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	枚		30	
A 用紙の規格 B 複写種別	=4 =2	A 4判 両面			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電子複写 A3 材料費を含む 片面	1.000	枚	28	28	T7853 28*1
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		28	28	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	枚		28	
A 用紙の規格 B 複写種別	=3 =1	A 3判 片面			

特単単価適用日：07年05月10日
0-0023

施 工 内 訳 表

高所作業車運転
作業床高～1 2 m

V0300

施工 第0-0013号内訳表

1 日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
高所作業車〔トラック架装リフト〕賃料 ブーム型作業床高1 2 m 標準デッキ	1.00	日	10,400	10,400	KQ955
運転手（特殊）	1.00	人	27,900	27,900	RA070
軽油	35.20	L	148	5,209	TSX24
小計	1	日		43,509	

特単単価適用日：07年05月10日
0-0024

橋梁点検車運転
BT-200

V0100

施 工 内 訳 表

施工 第0-0014号内訳表

1 日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋梁点検車賃料 BT-200	1.00	日	87,100	87,100	F1000
運転手（一般）	1.00	人	26,400	26,400	RA075
軽油	35.20	L	148	5,209	TSX24
小計	1	日		118,709	

特単単価適用日：08年06月10日
0-0025

橋梁点検車運転
BT-110

V0150

施 工 内 訳 表

施工 第0-0015号内訳表

1 日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋梁点検車賃料 BT-110	1.00	日	87,100	87,100	F0990
運転手（一般）	1.00	人	26,400	26,400	RA075
軽油	35.2	L	148	5,209	TSX24
小計	1	日		118,709	